
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2015 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej,  zmienioną uchwalą Nr XXVI/234/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 
3 lutego 2017 r., zmienioną uchwalą Nr XXVIII/258/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 29 marca 2017 r.,  
zmienionej uchwałą Nr XXIX/270/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., zmieniona uchwalą 
Nr XXXI/287/2017 Rady gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2017 r., zmienioną zarządzeniem Nr 93/2017 
Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2017 r., zmienioną Uchwałą Nr XXXII/291/2017 Rady Gminy 
Niemce z dnia 27 lipca 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2017-2021, obejmująca prognozę kwoty długu oraz 
objaśnienia przyjętych wartości otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek





2028 81 425 808,47 81 425 808,47 19 166 221,46 338 524,19 20 566 302,08 11 191 632,47 18 768 024,60 22 326 257,34 0,00 0,00 0,00

2029 82 166 066,55 82 166 066,55 19 557 545,89 341 909,43 21 609 628,13 11 517 465,12 18 563 385,09 21 638 888,62 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 58 595 284,44 43 649 027,07 0,00 0,00 0,00 716 994,31 716 994,31 0,00 0,00 14 946 257,37

Wykonanie 2015 60 054 004,12 45 077 350,29 0,00 0,00 0,00 791 822,33 791 822,33 0,00 0,00 14 976 653,83

Plan 3 kw. 2016 60 336 940,80 55 342 817,67 0,00 0,00 0,00 714 690,00 714 690,00 0,00 0,00 4 994 123,13

Wykonanie 2016 63 110 588,98 58 020 908,57 0,00 0,00 0,00 775 673,49 775 673,49 0,00 0,00 5 089 680,41

2017 73 568 118,90 63 488 750,57 0,00 0,00 0,00 730 080,00 730 080,00 0,00 0,00 10 079 368,33

2018 81 593 804,93 62 744 239,05 0,00 0,00 0,00 767 884,80 767 380,00 0,00 0,00 18 849 565,88

2019 81 608 582,26 63 485 402,64 0,00 0,00 x 812 287,00 812 287,00 0,00 0,00 18 123 179,62

2020 69 618 865,62 64 431 739,88 0,00 0,00 x 835 536,96 835 536,96 0,00 0,00 5 187 125,74

2021 70 688 798,83 66 034 803,62 0,00 0,00 x 881 709,18 881 709,18 0,00 0,00 4 653 995,21

2022 72 641 632,56 66 364 977,63 0,00 0,00 x 851 011,73 851 011,73 0,00 0,00 6 276 654,93

2023 74 726 045,21 66 829 532,47 0,00 0,00 x 1 203 765,00 1 203 765,00 0,00 0,00 7 896 512,74

2024 75 529 635,22 67 997 339,20 0,00 0,00 x 1 242 023,00 1 242 023,00 0,00 0,00 7 532 296,02

2025 76 257 585,00 68 768 420,57 0,00 0,00 x 1 263 567,00 1 263 567,00 0,00 0,00 7 489 164,43

2026 79 130 168,09 70 742 799,51 0,00 0,00 x 1 373 454,80 1 373 454,80 0,00 0,00 8 387 368,58

2027 81 193 869,77 71 719 198,70 0,00 0,00 x 1 311 955,00 1 311 955,00 0,00 0,00 9 474 671,07

2028 82 625 808,47 72 979 986,68 0,00 0,00 x 1 296 994,00 1 296 994,00 0,00 0,00 9 645 821,79

2029 84 166 066,55 74 856 686,48 0,00 0,00 x 1 302 534,82 1 302 534,82 0,00 0,00 9 309 380,07
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -5 163 913,54 7 577 064,45 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336 441,00 5 163 913,54 240 623,45 0,00

Wykonanie 2015 -3 660 849,99 6 709 303,23 0,00 0,00 623 412,81 623 412,81 5 833 224,00 2 998 223,76 252 666,42 0,00

Plan 3 kw. 2016 2 930 000,00 295 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 295 743,44 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 998 523,69 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 -2 468 184,16 6 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 2 468 184,16 58 000,00 0,00

2018 -1 200 000,00 4 677 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 903,64 1 200 000,00 0,00 0,00

2019 3 617 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 034 882,29 383 021,35 0,00 0,00 0,00 0,00 383 021,35 0,00 0,00 0,00

2021 2 554 521,36 1 063 382,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 382,28 0,00 0,00 0,00

2022 2 652 500,60 688 089,80 0,00 0,00 0,00 0,00 688 089,80 0,00 0,00 0,00

2023 2 676 323,68 664 266,72 0,00 0,00 0,00 0,00 664 266,72 0,00 0,00 0,00

2024 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 340 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 -1 200 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2029 -2 000 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 2 413 063,25 2 304 901,24 0,00 0,00 0,00 0,00 108 162,01 24 923 862,29 0,00 2 853 749,63 2 853 749,63

Wykonanie 2015 3 048 453,24 3 013 081,24 0,00 0,00 0,00 0,00 35 372,00 27 702 505,05 0,00 4 973 057,34 5 596 470,15

Plan 3 kw. 2016 3 225 743,44 3 225 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 772 505,05 0,00 6 825 551,13 6 825 551,13

Wykonanie 2016 3 225 743,44 3 225 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 359 261,61 0,00 5 747 506,63 5 747 506,63

2017 3 789 815,84 3 731 815,84 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 28 754 695,77 0,00 3 501 570,39 3 501 570,39

2018 3 477 903,64 3 477 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 954 695,77 0,00 4 284 027,25 4 284 027,25

2019 3 617 903,64 3 617 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 336 792,13 0,00 6 253 711,65 6 253 711,65

2020 3 417 903,64 3 417 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 301 909,84 0,00 7 316 626,07 7 316 626,07

2021 3 617 903,64 3 617 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 747 388,48 0,00 7 208 516,57 7 208 516,57

2022 3 340 590,40 3 340 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 094 887,88 0,00 8 929 155,53 8 929 155,53

2023 3 340 590,40 3 340 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 418 564,20 0,00 10 572 836,42 10 572 836,42

2024 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378 564,20 0,00 11 572 296,02 11 572 296,02

2025 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 564,20 0,00 11 529 164,43 11 529 164,43

2026 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 564,20 0,00 9 727 368,58 9 727 368,58

2027 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 564,20 0,00 9 474 671,07 9 474 671,07

2028 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 198 564,20 0,00 8 445 821,79 8 445 821,79

2029 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 564,20 0,00 7 309 380,07 7 309 380,07
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 5,66% 5,66% 0,00 5,66% 5,41% x x x x

Wykonanie 2015 6,75% 6,75% 0,00 6,75% 8,86% x x x x

Plan 3 kw. 2016 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 10,80% x x x x

Wykonanie 2016 6,15% 6,15% 0,00 6,15% 8,84% x x x x

2017 6,28% 6,28% 0,00 6,28% 4,95% 8,36% 7,70% TAK TAK

2018 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 5,33% 8,20% 7,55% TAK TAK

2019 5,20% 5,20% 0,00 5,20% 7,34% 7,03% 6,37% TAK TAK

2020 5,85% 5,85% 0,00 5,85% 10,07% 5,87% 5,87% TAK TAK

2021 6,14% 6,14% 0,00 6,14% 9,84% 7,58% 7,58% TAK TAK

2022 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 11,86% 9,08% 9,08% TAK TAK

2023 5,87% 5,87% 0,00 5,87% 13,66% 10,59% 10,59% TAK TAK

2024 6,64% 6,64% 0,00 6,64% 14,54% 11,79% 11,79% TAK TAK

2025 6,60% 6,60% 0,00 6,60% 14,36% 13,35% 13,35% TAK TAK

2026 6,11% 6,11% 0,00 6,11% 12,09% 14,19% 14,19% TAK TAK

2027 5,36% 5,36% 0,00 5,36% 11,67% 13,66% 13,66% TAK TAK

2028 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 10,37% 12,71% 12,71% TAK TAK

2029 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 8,90% 11,38% 11,38% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 20 668 107,20 4 301 118,67 9 730 067,15 1 149 077,80 8 580 989,35 8 691 749,41 6 254 507,96 1 033 750,84

Wykonanie 2015 0,00 0,00 23 570 120,36 4 899 213,00 1 097 700,00 30 000,00 1 067 700,00 11 152 869,34 3 823 784,49 1 065 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 24 702 722,21 5 474 449,00 1 134 490,00 263 240,00 871 250,00 3 400 054,85 1 594 068,28 802 576,00

Wykonanie 2016 0,00 1 305 743,44 23 950 938,11 4 721 934,09 1 285 119,02 187 458,56 1 097 660,46 3 421 479,13 1 668 201,28 805 561,00

2017 0,00 0,00 26 012 418,94 5 203 379,00 6 997 249,89 33 240,00 6 964 009,89 3 493 775,86 6 585 592,47 0,00

2018 0,00 0,00 26 059 091,03 5 001 678,15 17 907 017,01 108 261,75 17 798 755,26 0,00 0,00 0,00

2019 3 617 903,64 2 953 711,65 26 309 748,33 5 004 858,53 17 858 772,39 91 641,75 17 767 130,64 0,00 0,00 0,00

2020 3 034 882,29 3 034 882,29 26 631 943,30 5 144 994,57 5 090 140,99 0,00 5 090 140,99 0,00 0,00 0,00

2021 2 554 521,36 2 536 617,72 27 164 582,16 5 289 054,41 4 145 000,00 0,00 4 145 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 652 500,60 2 452 500,60 27 707 873,80 5 437 147,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 676 323,68 2 676 323,68 28 262 031,28 5 589 388,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 040 000,00 4 040 000,00 28 827 271,91 5 745 890,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 040 000,00 4 040 000,00 29 403 817,34 5 906 775,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 340 000,00 1 340 000,00 29 991 893,69 6 072 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 2 329 330,50 2 129 578,64 2 129 578,64 4 047 068,75 4 042 423,23 4 042 423,23 2 334 872,95 2 015 199,19 2 334 872,95

Wykonanie 2015 2 115 145,48 1 907 430,82 1 907 430,82 5 918 096,26 5 895 321,76 5 895 321,76 2 025 160,58 1 782 105,05 2 025 160,58

Plan 3 kw. 2016 133 118,88 113 724,76 113 724,76 0,00 0,00 0,00 12 000,00 9 179,76 12 000,00

Wykonanie 2016 133 795,17 113 725,88 113 725,88 0,00 0,00 0,00 11 999,96 9 179,76 11 999,96

2017 306 295,37 304 675,25 304 675,25 3 030 645,00 1 873 407,00 1 873 407,00 317 803,00 225 872,76 225 872,76

2018 0,00 0,00 0,00 11 975 705,83 10 350 486,81 1 541 717,00 91 641,75 77 895,48 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 14 701 405,74 11 326 441,18 0,00 91 641,75 77 895,48 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 905 381,96 905 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 6 457 560,82 4 414 450,96 6 457 560,82 2 043 109,89 2 043 109,89 2 043 109,89 2 043 109,89 0,00 0,00

Wykonanie 2015 7 654 416,69 4 523 131,98 7 654 416,69 3 297 185,45 3 297 185,45 3 324 445,05 3 324 445,05 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 24 820,24 2 820,24 2 820,24 2 820,24 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 2 820,20 2 820,20 2 820,20 2 820,20 0,00 0,00

2017 3 970 677,89 1 873 407,00 3 762 651,00 2 192 070,00 2 023 544,00 2 023 544,00 2 023 544,00 0,00 0,00

2018 13 038 581,26 1 310 140,99 3 338 047,15 3 774 094,30 1 120 237,00 1 120 237,00 1 120 237,00 0,00 0,00

2019 15 967 130,64 11 326 441,18 400 000,00 4 640 689,46 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2020 1 310 140,99 905 381,99 0,00 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00

Plan 3 kw. 2016 3 225 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

Wykonanie 2016 3 225 743,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00

2017 3 731 815,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 750,00

2018 3 427 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 327 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 327 904,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 327 904,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 100 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 100 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 646 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 791 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr  1 

do uchwały Nr 

XXXIII/300/2017 

Rady Gminy Niemce 

z dnia 7 września 2017 r.  

 

  II. Objaśnienia przyjętych wartości  

 

W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Niemce, w załączniku Nr 1 Prognoza kwoty długu dokonano następujących zmian: 

1. - zaktualizowano wartości dotyczące dochodów, wydatków na 2017 -2019- zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie gminy przez 

Wójta Gminy Niemce oraz Radę Gminy Niemce,  

 

2. w załączniku N 2 przedsięwzięcia realizowane w latach 2017-2021 dokonano następujących zmian: 

- zmniejszono limit wydatków dla przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Niemce- 

w 2017 r. o kwotę 94.800,- z oraz zwiększono limit w 2018 roku o kwotę 50.000,- zł; 

- zwiększono limit wydatków dla przedsięwzięcia Budowa kanalizacji w m. Niemce w 2019 roku o kwotę  400.000,- zł; 

- zwiększono limit wydatków dla przedsięwzięcia pn Modernizacja boiska sportowego w m. Niemce w 2018 r. o kwotę 176.300,- zł; 

- dodano przedsięwzięcie wieloletnie pn. Zakup pieca konwektorowo-parowego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Niemcach 

przewidziane do realizacji na lata 2017-2018; limit wydatków w 2018 r. wynosi 20.000,- zł; 

-dla  przedsięwzięcia pn. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1546L Kozłówka- Dąbrówka-Nasutów-Dys; zwiększono limit wydatków w 

2017 r.  o kwotę 227.184,- zł  a limit wydatków w 2018 r. zmniejszono o kwotę  222.032,-  (środki Powiatu); 

- dla przedsięwzięcia pn. Modernizacja drogi powiatowej Nr 2217L Jakubowice Konińskie –Ciecierzyn zwiększono limit wydatków w 

2017 r. o kwotę 118.474,- zł, a limit wydatków w 2018 r. zmniejszono  o kwotę 116.014,-  zł ( środki Powiatu); 

 

 

3. Limit zobowiązań po zmianach wynosi 44.854.723,39 zł. 

 

 





L.p.
Limit

zobowiązań

1 44 854 723,39

1.a 233 143,50

1.b 44 621 579,89

1.1 30 753 688,39

1.1.1 183 283,50

1.1.2 30 570 404,89

1.1.2.6 61 420,00

1.1.2.8 3 400 000,00

1.1.2.9 449 215,38

1.1.2.10 234 489,77

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 14 101 035,00

1.3.1 49 860,00

1.3.2 14 051 175,00

1.3.2.29 476 300,00

1.3.2.31 20 000,00
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